

FASTECH AUTO PTE LTD
1 KAKI BUKIT AVE 6 #01-48
SINGAPORE 417883

Lith: Asher

Not Authorized
HAR

31/5/21

4/5 @ \$300
5 days.

VEHICLE No: SJK 9996R

1PC	BOOTLID	DO/BUC	1299.10	\$1,845.10 ✓
1PC	BOOTLID OUTER CHROME MOULDING	17		\$655.10 X
2PCS	BOOTLID HINGES @\$195.10	17		\$390.20 X
1PC	BOOTLID REAR LOGO	17		\$68.80 ✓
1PC	BOOTLID 'ALLION' EMBLEM	17	68.20	\$105.10 ✓
1PC	BOOTLID 'ALS' EMBLEM	17	50.00	\$85.00 ✓
1PC	BOOTLID INNER LOCK	17	285.10	\$415.10 ✓
1PC	BOOTLID LOCK STRIKER	17		\$65.90 X
1PC	BOOTLID INNER TRIM	17		\$425.10 X
1SET	BOOTLID INNER TRIM CLIPS	17		\$50.00 X
1PC	BOOTLID WEATHERSTRIP	17	191.10	\$299.90 ✓
1PC	REAR WINDSCREEN	17		\$1,488.20 X
1PC	REAR WINDSCREEN MOULDING	17		\$166.10 X
1PC	REAR BUMPER	DIS	1066.10	\$1,450.00 ✓
2PCS	REAR BUMPER SIDE RETAINERS @\$105.00	Self	85.10 x 2 = 170.20	\$210.00 ✓
2PCS	REAR BUMPER REFLECTORS @\$155.00	17		\$310.00 X
2PCS	REAR BUMPER BRACKETS @\$145.00	015 DO	125.50	\$290.00 PC
1SET	REAR BUMPER CLIPS	17		\$50.00 ✓
2PCS	TAILLAMPS @\$688.10	C12	466.10 x 2 = 932.20	\$1,376.20 ✓
2PCS	TAILLAMP HOUSING PANELS @\$450.10	R		\$900.20 X
1PC	REAR END PANEL	Bally DO	594.80	\$988.10 ✓
1PC	REAR END PANEL TOP GARNISH	17	266.20	\$345.20 ✓
1PC	REAR FLOOR PANEL TOP BOARD	warped	455.10	\$688.50 ✓
1PC	REAR FLOOR PANEL	R		\$1,245.10 X
1PC	REAR EXHAUST	R		\$955.20 X
2PCS	REAR FENDERS @\$1450.00	R		\$2,900.00 X
2PCS	REAR FENDER INNER TRIMS \$485.10	17		\$970.20 X
1PC	REAR BOOT ANTENNA SENSOR	17		\$355.10 X
				\$19,093.40
S.NETT				
1SET	REAR BUMPER REVERSE SENSOR	Shovel		\$280.00 200
1PC	REAR WINDSCREEN SEALANT	17		\$50.00 X
1PC	REAR WINDSCREEN INNER SEAL	17		\$50.00 X
1PC	REAR END PANEL SEALANT	17		\$50.00 ✓
1SET	REAR FLOOR PANEL INSULATOR	17		\$280.00 X
TO CEHCK WIRING				\$50.00 20
TO DISMANTLE & REPLACED REVERSE SENSOR				\$80.00 50
TO DISMANTLE & REFIX CUSHION UPHOLSTERY				\$100.00 80
TO DISMANTLE & REFIX REAR EXHAUST				\$100.00 60
TO DISMANTLE & REFIX REAR WINDSCREEN				17 \$150.00 X

(25%)

TO DISMANTLE & REFIX DOOR MECHANISM
 TO TRANSFER BOOTLID MECHANISM
 TO SPRAY RUST PROOFING
 LABOUR FOR PANEL BEATING & REPLACED PARTS
 TO PUTTY & SPRAY PAINTING

17 \$100.00 X
 \$100.00 60
 \$120.00 60
 \$2,200.00 800
 \$1,500.00 1080
 TOTAL \$24,303.40

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to final approval from Insurance Company
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- Supplementary item(s) must be resurveyed and approved by Insurance Company
- To display damaged part(s) during resurvey
- To resurvey before/after spray painting

Acknowledged by Repairer:

Signature: _____

Date: _____

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

Signature: _____

Date: _____

5622.4
 252
 9-4216.80
 S.N-250
 L-2210